e

Provincia di Bologna

_IIIDERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 4 del 01/02/2010

ITT0: CONTRIBUTI VARI ALL’ISTITUTO  COMPRENSIVO DI

LE TR
MOLINELLA ANNO 2010

La LU EMILADIEC] il giorno UNO del mese di FEBBRAIO alle ore 15:30, ¢ convocata,
iella solita saiz delle adunanze, la Giunta Comunale.

Paito Maspelio nomimale risultano:

Carica | Cognome ¢ Nome Presente

Sindaco-residente | SELVA BRUNO S

Vice Presidente PINARDI AUDE N

Asscesore SCOLA GIANNI N

Aissessore GRUPPIONI MAURIZIO 5

Assessore | GABUSI ANDREA 5

R | ZINI ALESSANDRO S

Assezsore | MAZZANTI LUCA : S N, |
Totale Presenti: 5 Totale Assenti: 2

Assenti siustificat 1 Signoni: PINARDI AUDE | SCOLA GIANNI
rtecipa 1 Sceretario Generale del Comune, Sig. FRICANO DANILO .

1 qualits di Sindaco, il Sig. SELVA BRUNO assume la presidenza e, constatata la legalita
A=l ndunanza. dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull’oggetto sopra indicato.

W
2
P SR,
_ch;- o e
AN bu_.-.:;'*“j.-w‘
L g
Qxx‘\ci o O i
e
<& pre
O e W ‘..;_'\'3"
T v
w0
‘\\'36 Qﬂq‘
o Ve
O gh



/G Molinella

(Cinna i

OGGETITO: CONTRIBUTI VARI ALL’ISTITUTO COMPRENSIVO DI
MOLINELLA ANNO 2010.

AREA III - SERVIZ] ALLA PERSONA
UFFICIO PUBBLICA ISTRUZIONE

Parere di resolarita tecnica: FAVOREVOLE TEL
; = O\"\mh Lg .
S sponsabile 111 Area

W 7 Ya

R T o
el B

Molinella, ) 'Dﬁ. dpdo

AREA II — SERVIZI FINANZIARI

Parere di regolarita contabile:

La Responsabile di ragioneria

(Dott.ssa Franca Ramanzin)

25 e
& :f:er*
0
53@':3?;@ i
2° éf"‘{(@
&a:;:;;_aﬁ@
@0 2"
og{- vl 1..-_5‘-.
5
IL SEGRETARIO GENERALE IL SINDACO

F.to Danilo Fricano F.to Bruno Selva



OGGETTO: CONTRIBUTI VARI ALLYISTITUTO COMPRENSIVO DI
MOLINELLA ANNO 2010.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Visto e richiamato I’art. 4 del Decreto Legislativo 30 Marzo 2001, n® 165, a norma
del quale gli organi di governo esercitano le funzioni di indirizzo politico ~ amministrativo,
definendo gli obiettivi ed i programmi da attuare cd adottando gli altri atti rientranti ncllo
svolgimento di tali fanzioni;

Vista ¢ richiamata la Deliberazione del Consiglio Comunale n°68 del 21/12/2009 di
approvazione del Bilancio di previsione per I'esercizio finanziario 2010, del Bilancio pluriennale
per I’¢esercizio finanziario 2010/2012 ¢ della relazione previsionale e programmatica;

Vista e richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n® 173 del 28/12/2009 con la
quale & stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per I'anno 2010;

Premesso che ai sensi della normativa vigente, il Comune ¢ tenuto alla fornitura degli
immobili, degli arredi ed attrezzature, delle utenze e delle spese varie di funzionamento (cancelleria,
registri,stampati, prodotti di pulizia., materiale di pronto soccorso ecc....) per le scuole statali
dell’infanzia, primarie e secondarie di primo grado;

Vista la richiesta pervenuta dal Dirigente Scolastico con prot. 18990 del 14/12/2009 volta ad
ottenere i fondi degli interventi di competenza comunale tesi a favorire la qualificazione del
sistema scolastico e formativo;

Ritenuto pertanto opportuno prevedere per |'anno scolastico 2009/2010 i contributi di
seguito elencati:

- €. 7.500,00 per il funzionamento dell’ Ufficio di Segreteria;

- €. 1.500,00 per mateniale di pronto soccorso;

- € 3.500,00 per materiale di pulizia;

L 790,85 per il progetto “qualificazione scolastica L. 285/97";

Precisalo che occorrerd rimandarc a successiva Determinazione del Responsabile
dell’Arca competente I'impegno ecffettivo della spesa complessiva per i contributi pari a €.
13.290,85, da cffettuarsi a carico del Bilancio 2010 nel modo seguente:

- quanto a € 12.500,00 all'Intervento 1040305 — Cap. 1178 “Contributi a Scuole e]cn:ti:ﬂlan

medie e istituti superiori a sostegno loro attivita” ; B>
- quanto a €. 790.85 all’intervento 1040505 —Cap 1327 “Contributi alle scuole psr l'!mge’ﬁi
28597 £ e
8 ar_:“’ch

4_;

\‘D ﬁ'.?-
A voli unanimi resi per alzata di mano _.\-3,‘:-{“\127 P
M:ﬁt’:’ o o
'{}";6" s w-"q’ﬂ;‘ ;
A=
IL SEGRETARIO GENERALE ®° IL SINDACO

F.to Danilo Fricano F.to Bnmo Sclva



DELIBERA

1. Di dare atto di quanto specificato in premessa;

2. Di erogare a favore dell’Istituto Comprensivo di Molinella:

€ 7.500,00
- € 1.500,00
€. 3.500,00
€ 79085

per il funzionamento dell’Ufficio di Segreteria;

per materiale di pronto soccorso;

per materiale di pulizia;

per il progetto “qualificazione scolastica L.. 285/977;

- Di rimandare a successiva Determinazione del Dirigente dell’Area competente |'impegno
effettivo della spesa, da effettuarsi a carico del Bilancio 2010 nel modo seguente:

- quanto a €. 12.500,00 all’Intervento 1040305 — Cap. 1178 “Contributi a Scuole elementari,
medie ¢ istituli superiori a sostegno loro attivita” ;

- quanto a €. 790,85 all'intervento 1040505 —Cap 1327 “Contributi alle scuole per progetti L.

285/97";

4. Di dichiarare il presente atto a voti unanimi resi con scparata votazione immediatamente
eseguibile in virta dell’urgenza, ex art. 134 comma 4 D.Legs. 267/2000;

Cldocument'Cabrifscuola‘contribativari2010

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Danilo Fricano

[ ‘--l"l' oy
e
2 Lu{\.jc:h
M Dt‘.‘-‘
o= (ﬁ
2 \-5"-3
20 4
¥ aD
‘?
\? \f,@a
:I e
o
-\}-:!‘ﬁ n}t’
_‘.}F.-&ﬂ
&
IL SINDACO

F.to Bruno Selva



TOMUNE DI MOLINELLA
PrOVINCIA DI BOLOGNA

1] present= verbale viene approvato ¢ sottoscrinto;

| Presidente Nl Segretanio Generale
Fo SELYVA BRUNO F.to FRICANO DANILO

PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE

giorpi cou

Viene rontesioalmente comuyycata alla Prefetiura
Ef Viene contesmalmente comunicata ai Capigruppo Consilian

1l Segretario Generale
F.to FRICANO DANILO

fviolineiln, I; 05022010

G certifica che la presente dehiberazione 2 stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giomi
consceutivi dal 05/02/2010 m sensi dell’art. 124 D.Lgs. 26772000, come risulta da apposita atrestazione del messo

conmuale, weli 2w di guesio Comune.

1l Segretario Generale

Mokl s A s F.to FRICANO DANILO

ESECUTIVITA®

'}{ i presente deliberazione € slata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’arl. 134 comma 4
D.Lgs. 2672000 T1LEL 0110272010

1l Segretario Generale

Molinella, i 05022010 F.to FRICANO DANILO

5 i presente deliberazione & divenata esecutiva, tascorsi 10 giorni dalla su indweata data dh
pubblicazione, ai sensi dell’art. 134 comma 3 D.Lgs. 2672000 T.UE.L.

U Segretario Generale
MoleHa di - aaanns B el
Il presens documento € conforme all'originale per uso i G
'; I 1l Segretario Generale

FRICANO DANILO

Molivells, Ji §5:02/2010 E N U
Deliberazione della Giunta Comunale N° 4 del 0170272010 L
23" 2"
r_"-:.:’ .":‘-'I"‘d
Pa i
o Bk
s ',.. C'JL‘-".
-Q_'"--F ,33‘:1} ud
. a0
[y
(Tl k.
I o=
= Akl
AP .-_E'-."”
& -.ﬁl' -f".z’ ;
oo att’
BV



